



Indian Council for Cultural Relations
Azad Bhavan, I.P. Estate,
New Delhi-110002
Notice Inviting Tender/Quotation
(Through e-tendering mode only)

Indian Council for Cultural Relations invites online quotations for packing an exhibition comprising of 46 photographs, size 4"X4" (4 feet X 4 feet) and air-freighting the same to Baghdad (Iraq) from interested agencies.

Tender No.ICCR/Exbn/11/2018-19	Dated : 29/3/2019
Date of Publishing	Important dates
Bid document Download start date	29/3/2019
Technical & Financial Bid submission start date	29/3/2019
Technical & Financial Bid submission end date	29/3/2019
Date of Technical Bid opening date & time	4/4/2019 at 12.00 hrs
Date of Financial Bid Opening date & time	4/4/2019 at 14.00 hrs
	5/4/2019 at 14.00 hrs

The ICCR is in the process of sending a consignment of exhibition comprising of 46 Photographs, size 4 feet x 4 feet, (approx. weight 500 k g) from ICCR, Azad Bhavan, New Delhi to Baghdad (Port to Port) with cheapest airfreight rate for the consignment including packaging in 5 wooden boxes, Insurance, fumigation, local transportation, labour, agency/handling, GST and all other components towards clearance of baggage at Cargo etc. Please note that no other charges will be entertained beyond quoted rates during the settlement of bill.

Destination: Delhi to Baghdad (Iraq)

You have to submit your quotation online. Your quotes will be considered only if the above points are adhered to.

ICCR reserves its right to reject any or all quotations without assigning any reason whatsoever. The consignment should reach to destination within 10 days from the date of award of job.

Thanking you

Yours faithfully,

Kailash Chand
(Kailash Chand)

Programme Officer (Exbn)



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद
आजाद भवन, आई पी एस्टेट, नई दिल्ली

निविदा (टेंडर) आमंत्रित करने हेतु सूचना (केवल इ – टेण्डरिंग मोड द्वारा)

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद (भा० सां० स० प०) की मुख्य गतिविधियों में से एक भारतीय संस्कृति, कला का प्रचार – प्रसार करना है। परिषद, इच्छुक एजेंसियों से निविदा आमंत्रित करती है।

वर्तमान में परिषद, एक फोटो प्रदर्शनी जिसमें 46 फोटोग्राफ्स हैं, आकार (4 फीट X 4 फीट), वजन लगभग 500 किलोग्राम है, को 5 लकड़ी के बक्सों में पैकिंग (अंतरराष्ट्रीय स्तर के अनुसार) करने व आजाद भवन, नई दिल्ली से बगदाद, इराक (पोर्ट से पोर्ट) भेजे जाने हेतु ऑनलाइन निविदाएं/उद्धरण (कोटेशन) आमंत्रित की जाती हैं। एजेंसियां कृपया अंतरराष्ट्रीय स्तर के अनुसार लकड़ी के 5 बक्सों में पैकिंग, स्थानीय परिवहन, श्रम, एजेंसी / हैंडलिंग, सेवा कर और कार्गो आदि में सामान की निकासी के लिए अन्य सभी घटक शामिल माल के लिए सबसे सस्ती एयरफ्रेट दर के लिए अपने उद्धरण भेज सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि बिल के निपटारे के दौरान उद्धृत दरों के अलावा कोई अन्य शुल्क मान्य नहीं होगा।

गंतव्य: दिल्ली से दिल्ली से बगदाद, इराक

निविदा संदर्भ सं 249/ओ इ/ 2018-19	दिनांक: 29 मार्च, 2019
	महत्वपूर्ण तिथियाँ
प्रकाशन की तारीख	29.03.2019
निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने की प्रारंभिक तारीख	29.03.2019
तकनीकी व वित्तीय बोली भरने की प्रारंभिक तारीख	29.03.2019
तकनीकी व वित्तीय बोली भरने की समाप्ति तारीख	04.04.2019 12.00 hrs
तकनीकी बोली खोलने की तारीख व समय	04.04.2019 14.00 hrs
वित्तीय बोली खोलने की तारीख व समय	05.04.2019 14:00 hrs

निविदा/उद्धरण पर केवल तभी विचार किए जाएंगे जब उपरोक्त बिंदुओं का पालन किया जाता है।

भा० सां० स० प० कोई भी कारण बताए बिना किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। सामान कार्य देने (जाँव अवार्ड) की तारीख से 10 दिनों के भीतर गंतव्य तक पहुंचना चाहिए। इच्छुक एजेंसियां, कृपया निविदा भरने से पहले हमारे अंग्रेजी टेंडर नोटिस को भी देखें।

K. K. K.
29/3/19
(कैलाश चंद)

कार्यक्रम अधिकारी (प्रदर्शनी)

वित्तीय बोली

- 1 रूट (मार्ग)
- 2 डिलिवरी (जाँब तिथि से गंतव्य तक)
- 3 रेट (प्रति किलोग्राम सभी शुल्क सहित)
- 4 कुल लागत (सभी शुल्क सहित)

तकनीकी बोली

- 1 बोली दाता के पास जी स टी / पेन नंबर होना अनिवार्य है।
- 2 वायु व समुन्द्र मार्ग से सामान विदेश मे भेजने का कम से कम 3 वर्ष का अनुभव होना चाहिए।

कै.सि.सि.
29/3/14

Financial Bid

S.No.	Particulars	Air – Cargo
1.	Routing	
2.	Schedule of deliver to the consignee from the date of award of Job	
3.	Rate (Per Kg.)	
4.	Total cost including taxes	

Technical Bid

1. Details of GST/PAN No.
2. Documents in support of 3 years experience for air/sea-freighting the consignment sent abroad

Kay
29/3/15



Indian Council for Cultural Relations
Azad Bhavan, I.P. Estate,
New Delhi-110002



TENDER NO. ICCR/EXBN/11/2018-19

DATE: 29-03-2019

NAME OF WORK : QUOTATIONS FOR PACKING AN EXHIBITION COMPRISING OF 46 PHOTOGRAPHS, SIZE 4 FEET * 4 FEET AND AIR FREIGHTING THE SAME TO BAGHDAD (IRAQ) FROM INTERESTED AGENCIES .

FINANCIAL BID

Name of the Firm			
Address of the Firm			
Phone/Mobile no.			
E-Mail ID			
GST No.			
		Rate Quoted By Bidder	
Sl. No.	Particulars	AIR-cargo	Amount (in words)
1	Routing		
2	Schedule of deliver to the consignee from the date of award of job.		
3	Rate (Per kg)		
	TOTAL	0.00	